

## **Farremosen Ejendomme A/S**

Farremosen 4  
3450 Allerød

CVR-nr. 14750290

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 7. april 2025

---

Ole Schjellerup  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Farremosen Ejendomme A/S

Farremosen 4

3450 Allerød

CVR-nr.: 14750290

## Direktion

Morten Schjellerup

## Bestyrelse

Ole Schjellerup

Morten Schjellerup

Rasmus Schjellerup

## Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i samt udlejning og drift af ejendomme, herunder landbrugsejendomme, samt efter direktørens skøn dermed forbundne aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 366.884 mod DKK 212.845 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.046.154.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>695.949</b>	<b>456.378</b>
Personaleomkostninger	1	0	2.574
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>695.949</b>	<b>458.952</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-145.954	-145.954
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>549.995</b>	<b>312.998</b>
Finansielle indtægter	3	130.753	157.480
Finansielle omkostninger	4	-197.062	-184.276
<b>Resultat før skat</b>		<b>483.686</b>	<b>286.202</b>
Skat af årets resultat	5	-116.802	-73.357
<b>Årets resultat</b>		<b>366.884</b>	<b>212.845</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	66.884	212.845
<b>Årets resultat</b>	<b>366.884</b>	<b>212.845</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		14.259.904	14.405.860
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6, 9	<b>14.259.904</b>	<b>14.405.860</b>
Andre tilgodehavender		5.076.169	5.038.869
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>5.076.169</b>	<b>5.038.869</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.336.073</b>	<b>19.444.729</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.000	495.000
Andre tilgodehavender		27.728	1.183.243
<b>Tilgodehavender</b>		<b>192.728</b>	<b>1.678.243</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.989.942</b>	<b>1.325.291</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.182.670</b>	<b>3.003.534</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>21.518.743</b>	<b>22.448.263</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		5.794.289	5.831.134
Overført resultat		3.951.865	3.837.744
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>11.046.154</b>	<b>10.668.878</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	1.255.385	1.283.252
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.255.385</b>	<b>1.283.252</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.342.679	8.001.953
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>7.342.679</b>	<b>8.001.953</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		655.000	649.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	85.891
Deposita		56.100	56.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		697.840	1.223.457
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	134.277	234.791
Anden gæld		291.308	244.441
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.874.525</b>	<b>2.494.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.217.204</b>	<b>10.496.133</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>21.518.743</b>	<b>22.448.263</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	1.000.000	5.867.979	3.577.662	500.000	10.945.641
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen			212.845	0	212.845
Opløsning af tidligere års reguleringer		-47.237	47.237		0
Skat af egenkapitalposter		10.392			10.392
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.831.134</b>	<b>3.837.744</b>	<b>0</b>	<b>10.668.878</b>
Overført via resultatdisponeringen			66.884	300.000	366.884
Opløsning af tidligere års reguleringer		-47.237	47.237		0
Skat af egenkapitalposter		10.392			10.392
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.794.289</b>	<b>3.951.865</b>	<b>300.000</b>	<b>11.046.154</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Andre omkostninger til social sikring	0	-2.574
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-2.574</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	145.954	145.956
<b>I alt</b>	<b><u>145.954</u></b>	<b><u>145.956</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	130.753	157.480
<b>I alt</b>	<b><u>130.753</u></b>	<b><u>157.480</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	15.002	16.053
Øvrige finansielle omkostninger	182.060	168.223
<b>I alt</b>	<b><u>197.062</u></b>	<b><u>184.276</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	234.791	1.283.252		
Betalt vedrørende tidligere år	-234.791			
Skat af årets resultat	134.277	-27.867	106.410	62.965
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>134.277</b>	<b>1.255.385</b>		
Skat af opskrivningshenlæggelser posteret direkte på egenkapitalen			10.392	10.392
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>116.802</b>	<b>73.357</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.255.385		
Kortfristede gældsforpligtelser	134.277			
<b>I alt</b>	<b>134.277</b>	<b>1.255.385</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	12.408.726	12.408.726	12.408.726
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>12.408.726</b>	<b>12.408.726</b>	<b>12.408.726</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	11.737.288	11.737.288	11.737.288
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>11.737.288</b>	<b>11.737.288</b>	<b>11.737.288</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-9.740.156	-9.740.156	-9.594.200
Årets afskrivninger	-145.954	-145.954	-145.956
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-9.886.110</b>	<b>-9.886.110</b>	<b>-9.740.156</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>14.259.904</b>	<b>14.259.904</b>	<b>14.405.858</b>
Salgspris, afgang	0	0	1.488.511
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-1.488.511
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi af aktivet uden opskrivninger	6.831.329	6.831.329	6.930.047

## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	5.038.869	5.038.869	6.903.841
Tilgang i året	127.300	127.300	0
Afgang i året	-90.000	-90.000	-1.864.972
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>5.076.169</b>	<b>5.076.169</b>	<b>5.038.869</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>5.076.169</b>	<b>5.076.169</b>	<b>5.038.869</b>

Selskabet træder tilbage vedrørende udlån til selskab kr. 5.038.869 overfor kreditinstitut.

### 8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.997.679	8.651.453
<b>I alt</b>	<b>7.997.679</b>	<b>8.651.453</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	655.000	649.500
<b>I alt</b>	<b>655.000</b>	<b>649.500</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.725.000	5.404.050
<b>I alt</b>	<b>4.725.000</b>	<b>5.404.050</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	10.786.000	14.259.904

## Noter, fortsat

### 10. Eventualforpligtelser

Farremosen Ejendomme A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Schjellerup

Direktør

Serienummer: 44991c8e-3cba-4306-b5b2-f39a8456049e

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-04-08 09:32:02 UTC



## Morten Schjellerup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 44991c8e-3cba-4306-b5b2-f39a8456049e

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-04-08 09:32:02 UTC



## Rasmus Schjellerup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b3e9af30-a91d-457c-90bb-0e23aabb4e48

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-04-09 08:26:33 UTC



## Ole Schjellerup

Bestyrelsesformand

Serienummer: c0d8c192-c799-419c-a5f9-ad0b2a9bdd9f

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-04-09 17:18:14 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-09 20:23:34 UTC



## Ole Schjellerup

Dirigent

Serienummer: c0d8c192-c799-419c-a5f9-ad0b2a9bdd9f

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-04-10 05:13:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter